
Nr.:   263/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

12/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 16/07/2020
15/07/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

387 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 7/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAÇÃO MUN. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE

Rua Lauro Muller 500, Centro - Tubarão/SC

CEP: 88701-100  Telefone: (48) 3906-1036
Email:  ouvidoria@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.659.950/0001-74

 Data da Homologação: 15/07/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

02.354.080/0001-09
SOFT COMUNICACAO VISUAL LTDA (48) 8406-8868

RUA PADRE BERNARDO FREUSER 60, CENTRO - 88701140, TUBARÃO/SC softvisual@hotmail.com

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 35.001.00001 - FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Prazo de Entrega: IIMEDIATO
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUN. DESENVOLVIMENTO. SOCIAL
Objeto: Fornecimento de totens display de álcool em gel para os equipamentos da Fundação Municipal de Desenvolvimento Social,

Conforme termo de referencia , ustifica-se a presente contratação devido à necessidade da Fundação Municipal de
Desenvolvimento Social em proporcionar segurança aos usuários e funcionários por conta da situação de emergência pelo
COVID-19, seguindo as orientações conforme a Tipificação Nacional de Serviços Socioassistenciais/ Resolução 109/2009 do
CNAS, na Política de Assistência Social cujos serviços do Sistema Único de Assistência Social – SUAS ficam sob a
responsabilidade de execução da municipalidade com o atendimento Social dos Serviços Especializados às pessoas em
Situação de vulnerabilidade. conforme  Memorando 13.711/2020

Observação

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

578/2020
Ações do COVID no SUAS - para MANUTENÇÃO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE

3.3.90.30.99.00.00.00 2.392,000.2.35.3079 7 - 35.001.8.244.10.2026.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 8,000 UNI TOTEM DISPLAY ÁLCOOL GEL 299,00 2.392,00

Valor Total: 2.392,00

16 de Julho de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


